



Zaproszenie

*Prezes Oddziału Rejonowego PCK w Radomsku
oraz współorganizatorzy serdecznie zapraszają*

na

VI Powiatowe Obchody

Światowego Dnia Czerwonego Krzyża i Czerwonego Półksiężyca

*które odbędą się **8 maja** 2017 roku (**poniedziałek**)*

*na terenie **Powiatowej Hali Sportowej** w Radomsku, ul. Szkolna 2
w godzinach **9³⁰-12⁰⁰***

W programie m.in.: utworzenie Żywego Czerwonego Krzyża, pokaz ratownictwa strażaków Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Radomsku, prezentacja sprzętu policyjnego Komendy Powiatowej Policji w Radomsku, gry i zabawy dla dzieci, pokazy pierwszej pomocy

Organizator:
Oddział Rejonowy PCK w Radomsku

W imieniu organizatora:
Prezes OR PCK Małgorzata Lewandowska

Współorganizatorzy:
PPSP w Radomsku
KPP w Radomsku
Powiatowa Hala Sportowa
MOSiR w Radomsku

Partnerzy akcji:
Urząd Miasta Radomsko
Starostwo Powiatowe w Radomsku

Prosimy o potwierdzenie uczestnictwa przedstawicieli Waszej placówki w obchodach z podaniem przybliżonej ilości uczestników oraz wieku uczniów najpóźniej do dnia 5 maja (piątek) 2017r pod nr tel biura PCK 44 683 48 25 lub 503 84 83 83-M.Lewandowska.Można też wysłać sms. W razie pytań proszę dzwonić.

Szczegółowe informacje:

Organizatorzy proszą, aby w miarę możliwości **ubrać się na czerwono**, a przynajmniej mieć coś na sobie w tym kolorze. Zalecany, luźny, sportowy strój oraz zmiennie obuwie (wymagane przez kierownictwo Powiatowej Hali Sportowej).

Do udziału w happeningu zapraszamy dzieci i młodzież z przedszkoli, szkół miasta i powiatu radomszczańskiego. Oczywiście dołączyć może każdy.

Po raz szósty, tym razem na terenie Powiatowej Hali Sportowej w Radomsku ustawiony zostanie żywy czerwony krzyż-symbol stowarzyszenia, które obchodzi swoje święto na całym świecie. Uczestnikom wykonane zostanie pamiątkowe zdjęcie. Oprócz pokazów sprzętu policji i straży pożarnej będzie nauka pierwszej pomocy, zabawy, gry, tańce dla dzieci, malowanie twarzy, konkursy plastyczne przeprowadzane przez młodzież ze Szkolnych Kół PCK. Dodatkowe atrakcje: możliwość skorzystania ze ścianki wspinaczkowej (za pisemną zgodą rodziców i wypełnieniu oświadczenia, które jest do pobrania na stronie:

hala.radomszczanski.pl), dla najmłodszych bańki mydlane, wata cukrowa oraz popcorn.

Akcję wspiera Urząd Miasta Radomsko i Starostwo Powiatowe w Radomsku w ramach realizacji zadania publicznego prowadzonego przez PCK „Wolontariat jest OK”.

Nagłośnienie oraz pomoc w organizacji zabaw sportowych dla dzieci zapewni MOSiR w Radomsku oraz pracownicy Powiatowej Hali Sportowej.

8 maja to dzień urodzin twórcy Czerwonego Krzyża i jednego z dwóch pierwszych laureatów Pokojowej Nagrody Nobla, Szwajcara Henriego Duanta. W 1948 r. dzień ten ustanowiono wspólnym świętem dla wszystkich stowarzyszeń CK. Od 1984r obchodzony jest jako Światowy Dzień Czerwonego Krzyża i Czerwonego Półksiężycy.



„Wszyscy mogą w ten czy inny sposób, każdy w swej dziedzinie i w miarę swych sił, przyczynić się w jakimś stopniu do szlachetnego dzieła.” (Henry Dunant)

Dołącz do nas i świętuj razem z nami!
Serdecznie zapraszamy.